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Tarjouksia pyydettiin Tarjouspalvelun ja Hilman kautta sähköisesti. 
Tarjouspyyntö oli avoinna 19.3-2.4.2026 välisenä aikana. Tarjoukset 
avattiin ja varmennettiin 8.4.2026 klo 14.00 alkaen Kari Santikon, Erkki 
Kallion, Timo Lehtisen ja Mika Klimenkon läsnä ollessa. 
 
Tarjouksia Parkanon kaupungin metsäpalveluiden tuottamiseen kausille 
2026–2028 + optio 1v saatiin kahdeksalta (8) palveluntuottajalta. 
Palveluntuottajat valitaan osa-alueittain. Osa- alueita on kaksikymmentä 
kuusi (26) kappaletta. Valinnan perusteena on pisteytys. Palvelutuottajien 
edellytetään noudattavan tarjouspyynnössä esitettyjä ehtoja. 
 
Palvelutuottajalla on oikeus purkaa sopimus, jos tilaaja laiminlyö 
tarjouspyynnön, sen liitteiden, sopimuksen tai sen liitteiden  
mukaisen velvollisuutensa eikä ole korjannut toimintaansa kuukauden 
kuluessa ja asiasta on huomautettu tilaajaa kirjallisesti. Sopimusta ei saa 
siirtää kolmannelle ilman tilaajan suostumusta. Hankintapäätöksen ja 
asiakirjojen julkisuudesta säädetään laissa viranomaisen toiminnan 
julkisuudesta (621/1999). Hankintapäätös tulee julkisuuslain mukaan 
julkiseksi päätöksen allekirjoittamisella tai varmentamisella muulla 
vastaavalla tavalla.  
 
Saaduista tarjouksista laaditaan kooste kokoukseen. 
 
Liitteenä: tarjouspyyntö 
 
Päätös on kaupungin strategian mukainen. 
 
 
Valmistelija: Kunnallistekniikan päällikkö Mika Klimenko 044 7865 631 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kari Santikko 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Käsittely Kokouksessa käytiin läpi saaduista tarjouksista laadittu kooste. 
 Keskustelun kuluessa esittelijä antoi uuden päätösehdotuksen. 
 
Uusi päätösehdotus Metsäpalveluiden tuottajat valitaan toimikausille 2026 – 2028 + optio 1 

vuotta pöytäkirjan liitteeksi lisättävän esityksen mukaisesti. 
 Lisäksi tarjousyhdistelmä lisätään pöytäkirjan liitteeksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 

Merkitään, että Ida Toivonen poistui esteellisenä kokouksesta asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Esteellisyysperuste: hallintolaki 28.1 § 
4. kohta; palvelussuhde- ja toimeksiantosuhdejäävi. 

 


